

# **CAVIAR HOUSE & PRUNIER (DENMARK) A/S**

Kastrup Tværvej A 3  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Mikaela Rebeiz Henriques**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CAVIAR HOUSE &amp; PRUNIER (DENMARK) A/S

Kastrup Tværvej A 3

2770 Kastrup

Telefonnummer: 32314760

e-mailadresse: mikaela.rebeiz@caviarhouse-prunier.com

CVR-nr: 29226636

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K

DK Danmark

CVR-nr: 39463113

P-enhed: 1001782660

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Firmaet startede op den 19. juli 2006, og består af en Seafood Bar og en butik i Københavns Lufthavn, Terminal 3.

Vi er specialiseret i caviar, laks, fois grais, vine og andre delikatesser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 er som forventet på grund af ombygning i starten af 2016. Driften har været præget af dette i perioden.

Vi forventer et positivt resultat til næste år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		14.496.740	15.635.097
Vareforbrug .....		-5.275.439	-5.879.281
Eksterne omkostninger .....		-4.654.561	-5.063.484
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.566.740</b>	<b>4.692.332</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.787.063	-6.277.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-785.616	-780.784
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.005.939</b>	<b>-2.366.378</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	22.602
Øvrige finansielle omkostninger .....		-173.520	-170.386
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.179.459</b>	<b>-2.514.162</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.179.459</b>	<b>-2.514.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.179.459	-2.514.162
<b>I alt .....</b>		<b>-2.179.459</b>	<b>-2.514.162</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		1.227.953	1.491.085
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.227.953</b>	<b>1.491.085</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.508.532	3.025.432
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.508.532</b>	<b>3.025.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.736.485</b>	<b>4.516.517</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		317.735	402.476
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>317.735</b>	<b>402.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		134.674	252.571
Periodeafgrænsningsposter .....		355.136	364.581
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>489.810</b>	<b>617.152</b>
Likvide beholdninger .....		1.000.196	467.399
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.807.741</b>	<b>1.487.027</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.544.226</b>	<b>6.003.544</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		16.000.000	16.000.000
Andre reserver .....		5.500.000	5.500.000
Overført resultat .....		-25.743.525	-23.564.066
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-4.243.525</b>	<b>-2.064.066</b>
Gæld til banker .....		1.180.444	2.114.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.737.833	4.280.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		958.248	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.911.226	1.671.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.787.751</b>	<b>8.067.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.787.751</b>	<b>8.067.610</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.544.226</b>	<b>6.003.544</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.965.221	5.557.567
Pensionsbidrag	600.258	571.960
Andre omkostninger til social sikring	221.584	148.399
	<u>5.787.063</u>	<u>6.277.926</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1.841.928</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.841.928</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-350.843
Årets afskrivning	-263.132
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-613.975</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.227.953</u></b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	<u>1.115.427</u>	<u>7.447.237</u>
Tilgang	5.584	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.121.011</u></b>	<b><u>7.447.237</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-730.509	-4.806.723
Årets afskrivning	-61.161	-461.323
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-791.670</u></b>	<b><u>-5.268.046</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>329.341</u></b>	<b><u>2.179.191</u></b>

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkursfond	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	16.000.000	5.500.000	-23.564.066	-2.064.066
Årets resultat	0	0	-2.179.459	-2.179.459
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>16.000.000</b>	<b>5.500.000</b>	<b>-25.743.525</b>	<b>-4.243.525</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningskontrakt med Københavns Lufthavne A/S vedrørende lejemål til bar og butik. Kontrakten løber til 31. marts 2021. Huslejen er variabel og beregnes på grundlag af omsætningen. Kontrakten kan ikke opsiges de første 5 år. Der er stillet en bankgaranti på t.kr. 1.897 som sikkerhed for kontraktens opfyldelse.

Selskabet har en potentiel sag mod fagforeningen vedrørende løn til personalet. Der foregår p.t. juridiske diskussioner vedrørende opgørelse af kravet mod selskabet. Det er ikke muligt på det foreliggende grundlag at lave en opgørelse af kravet. Der er hensat t.kr. 350 til imødegåelse heraf.

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 5.641, som ikke er aktiveret, da selskabet ikke har en stabil indtjening.

#### 6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der har i 2015/16 været samhandel med tilknyttede virksomheder t.kr. 1.692. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.